
 
Wołomin, dnia 27 października 2021r. 

 
SPW.272.89.2021 

 
Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 

dotyczy: Zakup,  dostawa  i  montaż  wyposażenia  do  nowo  wybudowanego  budynku Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy typy „A” w Kobyłce przy ul. Poprzecznej 18 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: w&w design Katarzyna Kaczmarczyk ul. Pokoju 8a/7 ,        
40-859 Katowice za kwotę brutto: 189.074,37 zł 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Gwarancja –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. w&w design Katarzyna 
Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8a/7  
40-859 Katowice 

189.074,37 zł 60,00 5 lat 40,00 100,00 

2. Piasecki Andrzej  
ul. Migdałowa 8  
62-081 Chyby 

205.776,54 zł 55,13 5 lat 40,00 95,13 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Nie dotyczy 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


